개정내용

변경전 변경후

서비스 지역

공제마읷리지 왕복이용시 편도이용시

비수기 성수기 비수기 성수기 비수기 성수기

항공
마읷리지

국내편도 6,000 8,000 10,000 15,000 6,000 8,000

국내왕복 10,000 15,000

읷본/

동북아
35,000 50,000 30,000 45,000 18,000 27,000

동남아 45,000 70,000 40,000 60,000 24,000 36,000

서남아 50,000 75,000 50,000 75,000 30,000 45,000

북미/대

양주
70,000 100,000 70,000 105,000 42,000 63,000

남미 90,000 130,000 100,000 150,000 60,000 90,000

■ 비씨 Miles카드 개정세부내용

노선 출발지 목적지 2013년 2014년

국내선 한국 내 국내선

1.1,2.8~2.12

3.1~3.3,5.17~5.19

6.6, 6.8~6.9

7.19~8.25

9.17~9.23

10.3, 10.5~10.6

12.28~12.31

1.1,1.29~2.3

5.3~5.6,6.6~6.8

7.19~8.24,

9.5~9.10,

10.3~10.5

10.9, 10.11~12

12.25,12.27~28

12.31

미주외

노선

한국, 읷본,동북아,

동남아,서남아,

구주/중동,대양주,

아프리카

한국,읷본,동북아,

동남아,서남아,구주/

중동,대양주,아프리

카

1.1~1.6

2.7~2.12

7.20~8.22

9.14~9.23

12.21~12.31

1.1~1.5

1.29~2.3

7.18~8.24

9.5~9.10

12.20~12.31

미주

노선

한국,읷본,동북아,

동남아,서남아,

대양주 (주1)

북미, 남미

(주1)

북미, 남미

(주2)

한국, 읷본,동북아,

동남아,서남아,